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Wyszkdw, dnia 11 paZzdziernika 2023 r.

DEZ/Z/341/PU-46/2023

Dotyczy postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego trybie zapytania
ofertowego, na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) w przedmiocie Zakup, dostawa, uruchomienie
i przekazanie do eksploatacji sprzetu i aparatury medycznej do SPZZOZ w Wyszkowie dla zadania pn.
»Modernizacja Bloku Porodowego wraz z Sala Cigé Oddziatu Ginekologiczno - Poloiniczego
w SPZZOZ w Wyszkowie (w tym dokumentacja projektowa wraz z pozwoleniami) - Lampa
zabiegowa, nr postepowania DEZ/Z/341/PU-46/2023.

W odpowiedzi na wniesione pytania do zapytania ofertowego, dotyczace powyze] wskazanego
postgpowania, Zamawiajacy udziela ponizej podanych odpowiedzi:

Pytanie 1

(dot. Lp. 4) Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe zabiegowa z ptynna regulacja
natezenia $wiatta w zakresie 50-100%7?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza lampe zabiegowg o plynnej regulacji w zakresie 50-100%.

Pytanie 2

(dot. Lp. 9) Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe zabiegowa o stalej temperaturze
barwowej 4500K?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Zamawiajgcy informuje, iz termin skladania ofert jest do dnia 13.10.2023 r. do godz. 10:00.

" Tomase Bororiski

Sporzadzil:

Marek Jasinski

st. ref. ds. fund. str. i zam. pub.
tel. (29) 743 76 86



